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PLASTRY NA OTARCIA, ODPARZENIA – ROBOCZE WNIOSKI Z PRÓB NA SKÓRZE 

 

Plaster na otarcia ud 

 

Plaster wypróbowałam na sobie oraz na osobach, które faktycznie mają problem z ocierającymi się udami. Wszyscy 

zgodnie twierdzimy, że totalnie nie spełnia swoich funkcji, a kosztuje aż 70 zł za 4 sztuki, czyli starcza na 2 dni! Mimo, 

że jest miły w dotyku i że wydaje się być wizualnie optymalnym, to utrzymuje się na skórze max 15 minut, co go 

kompletnie dyskwalifikuje. 

Plaster nr 1 

 

 

 

 

 

Delikatny obrzęk, jednak ściąganie plastra jest bardzo boleste 

 

 

Plaster nr 2  

Obrzęk utrzymuje się nawet po 24h od ściągnięcia plastra 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

Plaster nr 3 

Mimo, że plaster jest z oddychającej włókniny, po dłuższym przyleganiu na skórze pozostawia nieprzyjemne 

podrażnienia, bardzo boli przy ściąganiu. 

 

 

 

 

 

 

 

Plaster nr 4 

 

 

 

 

 

Plaster ładnie przylegał zaraz po przyklejeniu, jednak rano skóra była okropna! 

 

Plaster nr 5  

 

 

 

 

 

Plaster nr 6 – Urgo na rany 

 

 

 

 

 

 

Powyższy plaster, to wielka tragedia! Nie dość, że nie utrzymał się na skórze,  

to jeszcze po około 12h skóra boli i jest podrażniona - zdjęcie uda zrobione wieczorem, a plaster ściągnęłam rano 
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                                               Plaster nr 7 

 

 

 

 

 

 

 

Plaster nr 8  

 

 

 

 

 

 

 

 

Plaster nr 9 - opatrunek z maścią 

 

 

 

 

 

Plaster nie utrzymał się na skórze do rana 

Plaster nr 10  

 

 

 

 

 

 

 

Brzegi plastra się pozwijały, ale skóra pozostała idealna, choć ściąganie plastra nieco bolało. 
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Plaster nr 11  

 

Skóra rano, to tragedia! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plaster nr 12 – odchudzający o strukturze cienkiej siateczki 

Plaster dobrze się trzymał do rana. Na udach nie zostawił zbytniego śladu, ale już na brzuchu widać dość duży obrzęk. 

Można na tej podstawie wysunąć wnioski, że im delikatniejsza skóra, tym plaster zostawia większe ślady (odbija się 

stricte struktura siatki z plastra). Problemem może być pozostawiony klej po ściągnięciu plastra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  brzuch      udo                klej po ok. 12h 
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                                           Plaster nr 13  

 

 

 

 

 

 

 

 

Plaster fajnie się ściąga (bez bólu) i nie pozostawia śladu . Problem w tym, że skóra pod nim nie oddych, więc nie 

może być stosowany codziennie 

 

                                                                   Plaster nr 14 

 

 

 

 

 

 

 

Nie jest idealnie, ale też nie jest źle 😉 

 

                                                    Plaster nr 15  

 

 

 

 

 

 

 

 

Plaster super dopasował się do skóry nawet po wykonywanych ruchach, ale niestety podrażnia. 
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Plaster nr 16  

Mimo, że plaster zawierał klej, nie utrzymał się do rana. Skóra po zdjęciu była nienaruszona, ale oczywiście  

wynikało to z faktu braku przylegania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plaster nr 17 -przeciwbólowy 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plaster 19  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plaster zostawia ładną, niepodrażnioną skórę, faktycznie długo grzeje – aż do rana. Wada – za gruby. 
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Plaster 20  

 

 

 

 

 

 

 

 

Skóra podrażniona, w złym stanie 

 

WNIOSKI 

Wnioski po użytkowaniu w/w pozycji dotyczące plastra skinCare  - plaster musi: 

1. Nie zawierać kleju. 

2. Przy jego „odklejaniu” klient nie może odczuwać bólu. 

3. Nie może zostawiać śladów odparzenia, bo tym bardziej będzie potęgował już istniejące zmiany skórne. 

4. Po ściągnięciu nie może pozostawiać śladów przyklejonej substancji. 

5. Najlepiej, żeby substancje na nim umieszczone, uwalniały się powoli, gdyż nie może być sytuacji, że pierwsze 

minuty przyłożenia plastra do powierzchni skóry spowodują jej odmoczenie. 

6. Krawędzie muszą mocno dolegać do skóry, gdyż każdy milimetr odklejonego brzeżku może spowodować 

dalsze odklejanie się plastra. 

7. Plaster musi być elastyczny by mógł się poruszać tak, jak 

ciało. Musimy pamiętać, że inny kształt mają np. uda 

podczas klejenia na siedząco, a inaczej się wyginają kiedy 

np. wstaniemy (foto obok obrazujące co się stało, kiedy po 

gładkim nalepieniu plastrów na siedząco - wstałam). 

8. Plaster musi być cienki. 

9. Kolor plastra musi być cielisty, ewentualnie z nadrukami ciekawych grafik np. koronki u kobiet, czy rysunków 

u dzieci. 

10. Nie może mieć struktury siateczki, bo wszystkie tego typu plastry faktycznie dają skórze „oddychać” ale 

zawsze zostawiają brzydkie, podrażnione ślady (siateczka może być w miejscu gdzie będzie transmiter 

substancji czynnej. 

11. Plastry muszą być w 2 rodzajach: 

I – plaster zabezpieczający przed otarciem, łagodzący ewentualne podrażnienia. Miejsca narażone na otarcia, 

odparzenia (+sutki u mężczyzn):  

II – plaster zabezpieczający przed otarciem oraz leczący rany. 


